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Liste der Fechter (anwesende, alphabetisch - 35 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flag Nation Verein Geburt
23 ABOAL Balthasar AUT FUK 20/1/2000

BARTL Michael AUT FCW 8/8/2000
DANKLMAIER Martin AUT STLFC 9/9/1999
ECKERSTORFER Simon AUT FCW 25/12/1999
ELIOTT-HUMER Lukas AUT FCW 17/9/1999

11 FELSBERGER Tobias AUT SZTK 17/8/2000
8 FILL Moritz AUT SZTK 13/11/1999

23 GASSER Antonio AUT SZTK 2/7/2000
GUTIERREZ Seth AUT UFC 27/10/2000

13 HAULEITNER Bernhard AUT FUK 14/10/1999
8 HRUBESCH Simon AUT FUK 17/12/2000

17 HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS 15/11/1999
30 JUKL Raphael AUT FUK 15/2/2000

1 KAIN Martin AUT AFCS 11/4/1999
17 KAMLE GAD ALLA Karim AUT AFCS 25/2/1999

KOSCHIER Max AUT FUK 20/7/2000
23 KUBINGER Rene AUT FKVOE 11/8/1999

6 LECHNER Moritz AUT STLFC 13/3/2000
23 LEHNER Kilian AUT FKVOE 19/11/2000
17 MAJID Sabeeh AUT UFC 2/2/1999
17 MATTHA Nils AUT SZTK 9/8/2000

NAPIORKOWSKI Natanel AUT ASC 7/11/1999

14 NEUMANN Max AUT FUM 19/4/1999
5 PANZITT Paul AUT STLFC 8/2/1999

PROMITZER Benjamin AUT STLFC 14/9/2000
PURGINA Viktor SVK STU BRATISLAV 4/10/2000

17 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 24/4/2000
REICHER Nicolas AUT SZTK 4/9/2000

3 STIPKOVITS Philip AUT AFCS 27/3/1999
23 TAFNER Jakob AUT STLFC 22/3/2000

TRIPKOVIC Luka AUT STLFC 29/7/2000
VOLLMOST Philipp AUT ASC 19/1/2000
WAGNER Phillip AUT STLFC 16/5/2000

1 WALLGRAM David AUT FCT 16/4/1999
WEINDORFER Lukas AUT UFC 11/3/2000
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 35 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 35 Fechter
7 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 30 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 30 Fechter
5 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 24 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 24 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    9:00
Kampfrichter: AICHER Felix AUT FUK

S/G Ind GT Pl
WALLGRAM David AUT FCT  4  V  V  V 0,750 12 19 2
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS  V  V  V  V 1,000 11 20 1
ECKERSTORFER Simon AUT FCW  0  2  1  V 0,250 -11 8 4
MATTHA Nils AUT SZTK  1  2  V  V 0,500 0 13 3
DANKLMAIER Martin AUT STLFC  1  1  4  2 0,000 -12 8 5

Runde Nr 2    9:00
Kampfrichter: KRALIK David SVK STU BRATISLAVA

S/G Ind GT Pl
VOLLMOST Philipp AUT ASC  V  1  0  1 0,250 -12 7 5
KOSCHIER Max AUT FUK  4  V  0  3 0,250 -4 12 3
PUSTERHOFER Simon AUT STLFC  V  1  1  2 0,250 -7 9 4
KAIN Martin AUT AFCS  V  V  V  V 1,000 17 20 1
GASSER Antonio AUT SZTK  V  V  V  2 0,750 6 17 2

Runde Nr 3    9:00
Kampfrichter: PENNINGER Philipp AUT FCW

S/G Ind GT Pl
MAJID Sabeeh AUT UFC  V  V  V V4 1,000 8 19 1
WAGNER Phillip AUT STLFC  4  1  3 V4 0,250 -3 12 5
STIPKOVITS Philip AUT AFCS  3 V2  1 V4 0,500 -3 10 3
REICHER Nicolas AUT SZTK  1  V  V  0 0,500 -2 11 2
ABOAL Balthasar AUT FUK  3  3  2 V4 0,250 0 12 4

Runde Nr 4    9:00
Kampfrichter: SCHNEIDER Niki AUT FUM

S/G Ind GT Pl
PANZITT Paul AUT STLFC  V  V  V  V 1,000 13 20 1
GUTIERREZ Seth AUT UFC  3  V  V  V 0,750 3 18 2
KAMLE GAD ALLA Karim AUT AFCS  4  4  V  V 0,500 5 18 3
ELIOTT-HUMER Lukas AUT FCW  0  4  1  V 0,250 -6 10 4
KUBINGER Rene AUT FKVOE  0  2  2  1 0,000 -15 5 5

Runde Nr 5    9:00
Kampfrichter: FEICHTINGER Robert AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
WEINDORFER Lukas AUT UFC  V  1  1  0 0,250 -8 7 4
JUKL Raphael AUT FUK  0  0  2  1 0,000 -17 3 5
LECHNER Moritz AUT STLFC  V  V  V  V 1,000 15 20 1
NEUMANN Max AUT FUM  V  V  1  1 0,500 -1 12 3
LEHNER Kilian AUT FKVOE  V  V  3  V 0,750 11 18 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 6    9:00
Kampfrichter: HÖSELE Robert AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
PROMITZER Benjamin AUT STLFC  1  3  1  2 0,000 -13 7 5
TAFNER Jakob AUT STLFC  V  3  1  2 0,250 -4 11 4
NAPIORKOWSKI Natanel AUT ASC  V V4  0  1 0,500 -6 10 3
FILL Moritz AUT SZTK  V  V  V  V 1,000 14 20 1
HAULEITNER Bernhard AUT FUK  V  V  V  4 0,750 9 19 2

Runde Nr 7    9:00
Kampfrichter: WENDT Benni AUT UFC

S/G Ind GT Pl
BARTL Michael AUT FCW  4  V  2  V 0,500 4 16 3
PURGINA Viktor SVK STU BRATISLAV  V  V  1  V 0,750 2 16 2
FELSBERGER Tobias AUT SZTK  1  3  1  V 0,250 -7 10 4
HRUBESCH Simon AUT FUK  V  V  V  V 1,000 15 20 1
TRIPKOVIC Luka AUT STLFC  1  2  2  1 0,000 -14 6 5

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 35 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 KAIN Martin AUT AFCS 1,000 17 20 qualifiziert
2 HRUBESCH Simon AUT FUK 1,000 15 20 qualifiziert
2 LECHNER Moritz AUT STLFC 1,000 15 20 qualifiziert
4 FILL Moritz AUT SZTK 1,000 14 20 qualifiziert
5 PANZITT Paul AUT STLFC 1,000 13 20 qualifiziert
6 HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS 1,000 11 20 qualifiziert
7 MAJID Sabeeh AUT UFC 1,000 8 19 qualifiziert
8 WALLGRAM David AUT FCT 0,750 12 19 qualifiziert
9 LEHNER Kilian AUT FKVOE 0,750 11 18 qualifiziert

10 HAULEITNER Bernhard AUT FUK 0,750 9 19 qualifiziert
11 GASSER Antonio AUT SZTK 0,750 6 17 qualifiziert
12 GUTIERREZ Seth AUT UFC 0,750 3 18 qualifiziert
13 PURGINA Viktor SVK STU BRATISLAV 0,750 2 16 qualifiziert
14 KAMLE GAD ALLA Karim AUT AFCS 0,500 5 18 qualifiziert
15 BARTL Michael AUT FCW 0,500 4 16 qualifiziert
16 MATTHA Nils AUT SZTK 0,500 0 13 qualifiziert
17 NEUMANN Max AUT FUM 0,500 -1 12 qualifiziert
18 REICHER Nicolas AUT SZTK 0,500 -2 11 qualifiziert
19 STIPKOVITS Philip AUT AFCS 0,500 -3 10 qualifiziert
20 NAPIORKOWSKI Natanel AUT ASC 0,500 -6 10 qualifiziert

21 ABOAL Balthasar AUT FUK 0,250 0 12 qualifiziert
22 WAGNER Phillip AUT STLFC 0,250 -3 12 qualifiziert
23 KOSCHIER Max AUT FUK 0,250 -4 12 qualifiziert
24 TAFNER Jakob AUT STLFC 0,250 -4 11 qualifiziert
25 ELIOTT-HUMER Lukas AUT FCW 0,250 -6 10 qualifiziert
26 FELSBERGER Tobias AUT SZTK 0,250 -7 10 qualifiziert
27 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 0,250 -7 9 qualifiziert
28 WEINDORFER Lukas AUT UFC 0,250 -8 7 qualifiziert
29 ECKERSTORFER Simon AUT FCW 0,250 -11 8 qualifiziert
30 VOLLMOST Philipp AUT ASC 0,250 -12 7 qualifiziert
31 DANKLMAIER Martin AUT STLFC 0,000 -12 8 ausgeschieden
32 PROMITZER Benjamin AUT STLFC 0,000 -13 7 ausgeschieden
33 TRIPKOVIC Luka AUT STLFC 0,000 -14 6 ausgeschieden
34 KUBINGER Rene AUT FKVOE 0,000 -15 5 ausgeschieden
35 JUKL Raphael AUT FUK 0,000 -17 3 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runde Nr 1    10:40    Bahn Nr  1
Kampfrichter: SCHOLZ Robert AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
VOLLMOST Philipp AUT ASC  1  1  3  1  1 0,000 -18 7 6
WAGNER Phillip AUT STLFC  V  V  V  1  V 0,800 10 21 2
GASSER Antonio AUT SZTK  V  4  V  1  V 0,600 4 20 3
ELIOTT-HUMER Lukas AUT FCW  V  0  3  0  3 0,200 -12 11 5
KAIN Martin AUT AFCS  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
HAULEITNER Bernhard AUT FUK  V  1  2  V  4 0,400 -2 17 4

Runde Nr 2    10:40    Bahn Nr  2
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK

S/G Ind GT Pl
LEHNER Kilian AUT FKVOE  V  V  4  3  V 0,600 5 22 3
TAFNER Jakob AUT STLFC  2  3  2  1  3 0,000 -14 11 6
GUTIERREZ Seth AUT UFC  2  V  1  1  1 0,200 -13 10 5
HRUBESCH Simon AUT FUK  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
ECKERSTORFER Simon AUT FCW  V  V  V  3  V 0,800 10 23 2
REICHER Nicolas AUT SZTK  3  V  V  3  3 0,400 0 19 4

Runde Nr 3    10:40    Bahn Nr  3
Kampfrichter: WENDT Benni AUT UFC

S/G Ind GT Pl
STIPKOVITS Philip AUT AFCS  3  3  0  V  2 0,200 -11 13 5
MATTHA Nils AUT SZTK  V  1  1  V  V 0,600 1 17 3
LECHNER Moritz AUT STLFC  V  V  2  V  2 0,600 5 19 2
WALLGRAM David AUT FCT  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
WEINDORFER Lukas AUT UFC  4  1  0  0  V 0,200 -14 10 6
PURGINA Viktor SVK STU BRATISLA  V  2  V  1  4 0,400 -2 17 4

Runde Nr 4    10:40    Bahn Nr  4
Kampfrichter: FEICHTINGER Robert AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
PUSTERHOFER Simon AUT STLFC  2  V  0  V  1 0,400 -6 13 4
MAJID Sabeeh AUT UFC  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
NAPIORKOWSKI Natanel AUT ASC  2  4  0  2  V 0,200 -9 13 5
FILL Moritz AUT SZTK  V  3  V  V  V 0,800 17 23 2
ABOAL Balthasar AUT FUK  2  2  V  1  1 0,200 -11 11 6
KAMLE GAD ALLA Karim AUT AFCS  V  3  2  0  V 0,400 -2 15 3

Runde Nr 5    10:40    Bahn Nr  5
Kampfrichter: HÖSELE Robert AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
KOSCHIER Max AUT FUK  0  1  1  3  0 0,000 -20 5 6
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
BARTL Michael AUT FCW  V  2  3  1  0 0,200 -10 11 5
PANZITT Paul AUT STLFC  V  2  V  2  2 0,400 -3 16 4
NEUMANN Max AUT FUM  V  1  V  V  2 0,600 2 18 3
FELSBERGER Tobias AUT SZTK  V  3  V  V  V 0,800 14 23 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 30 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 KAIN Martin AUT AFCS 1,000 35 45 qualifiziert
2 HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS 1,000 28 45 qualifiziert
3 HRUBESCH Simon AUT FUK 1,000 27 45 qualifiziert
4 MAJID Sabeeh AUT UFC 1,000 19 44 qualifiziert
5 WALLGRAM David AUT FCT 0,889 33 44 qualifiziert
6 FILL Moritz AUT SZTK 0,889 31 43 qualifiziert
7 LECHNER Moritz AUT STLFC 0,778 20 39 qualifiziert
8 LEHNER Kilian AUT FKVOE 0,667 16 40 qualifiziert
9 GASSER Antonio AUT SZTK 0,667 10 37 qualifiziert

10 PANZITT Paul AUT STLFC 0,667 10 36 qualifiziert
11 HAULEITNER Bernhard AUT FUK 0,556 7 36 qualifiziert
12 FELSBERGER Tobias AUT SZTK 0,556 7 33 qualifiziert
12 WAGNER Phillip AUT STLFC 0,556 7 33 qualifiziert
14 MATTHA Nils AUT SZTK 0,556 1 30 qualifiziert
14 NEUMANN Max AUT FUM 0,556 1 30 qualifiziert
16 PURGINA Viktor SVK STU BRATISLAV 0,556 0 33 qualifiziert
17 ECKERSTORFER Simon AUT FCW 0,556 -1 31 qualifiziert
18 KAMLE GAD ALLA Karim AUT AFCS 0,444 3 33 qualifiziert
19 REICHER Nicolas AUT SZTK 0,444 -2 30 qualifiziert
20 GUTIERREZ Seth AUT UFC 0,444 -10 28 qualifiziert
21 BARTL Michael AUT FCW 0,333 -6 27 qualifiziert
22 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 0,333 -13 22 qualifiziert
23 STIPKOVITS Philip AUT AFCS 0,333 -14 23 qualifiziert
24 NAPIORKOWSKI Natanel AUT ASC 0,333 -15 23 qualifiziert

25 ABOAL Balthasar AUT FUK 0,222 -11 23 ausgeschieden
26 ELIOTT-HUMER Lukas AUT FCW 0,222 -18 21 ausgeschieden
27 WEINDORFER Lukas AUT UFC 0,222 -22 17 ausgeschieden
28 TAFNER Jakob AUT STLFC 0,111 -18 22 ausgeschieden
29 KOSCHIER Max AUT FUK 0,111 -24 17 ausgeschieden
30 VOLLMOST Philipp AUT ASC 0,111 -30 14 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Seite 1/11 KAIN Martin AFCS AUT

Direktausscheidung mit 32

32 --------- ---

17 ECKERSTORFER Simon FCW AUT

16 PURGINA Viktor STU BRATISLAV SVK    15/10

9 GASSER Antonio SZTK AUT

24 NAPIORKOWSKI Natanel ASC AUT    15/10

25 --------- ---

8 LEHNER Kilian FKVOE AUT

5 WALLGRAM David FCT AUT

28 --------- ---

21 BARTL Michael FCW AUT

12 WAGNER Phillip STLFC AUT    15/9

13 FELSBERGER Tobias SZTK AUT

20 GUTIERREZ Seth UFC AUT    15/5

29 --------- ---

4 MAJID Sabeeh UFC AUT

3 HRUBESCH Simon FUK AUT

30 --------- ---

19 REICHER Nicolas SZTK AUT

14 MATTHA Nils SZTK AUT    15/12

11 HAULEITNER Bernhard FUK AUT

22 PUSTERHOFER Simon STLFC AUT    15/6

27 --------- ---

6 FILL Moritz SZTK AUT

7 LECHNER Moritz STLFC AUT

26 --------- ---

23 STIPKOVITS Philip AFCS AUT

10 PANZITT Paul STLFC AUT    15/9

15 NEUMANN Max FUM AUT

18 KAMLE GAD ALLA Karim AFCS AUT    15/5

31 --------- ---

2 HUTHMANN Erik-Elmar AFCS AUT

KAIN Martin

Direktausscheidung mit 16

PURGINA Viktor
   15/5

GASSER Antonio

LEHNER Kilian
   15/9

WALLGRAM David

BARTL Michael
   15/2

FELSBERGER Tobias

MAJID Sabeeh
   15/9

HRUBESCH Simon

MATTHA Nils
   13/11

HAULEITNER Bernhard

FILL Moritz
   15/6

LECHNER Moritz

PANZITT Paul
   15/11

KAMLE GAD ALLA Karim

HUTHMANN Erik-Elmar
   15/8

KAIN Martin

LEHNER Kilian

WALLGRAM David

FELSBERGER Tobias

MATTHA Nils

FILL Moritz

LECHNER Moritz

HUTHMANN Erik-Elmar
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1 KAIN Martin AFCS AUT

Direktausscheidung mit 8

8 LEHNER Kilian FKVO AUT    15/9

5 WALLGRAM David FCT AUT

4 FELSBERGER Tobias SZTK AUT    15/3

3 MATTHA Nils SZTK AUT

6 FILL Moritz SZTK AUT    11/10

7 LECHNER Moritz STLFC AUT

2 HUTHMANN Erik-Elmar AFCS AUT    15/7

KAIN Martin

Halbfinale

WALLGRAM David
   15/9

MATTHA Nils

LECHNER Moritz
   15/9

KAIN Martin

Finale

LECHNER Moritz

   15/14
KAIN Martin
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 35 Fechter)
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Platz Name Vorname Flag Nation Verein
1 KAIN Martin AUT AFCS
2 LECHNER Moritz AUT STLFC
3 MATTHA Nils AUT SZTK
3 WALLGRAM David AUT FCT
5 HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFCS
6 FILL Moritz AUT SZTK
7 LEHNER Kilian AUT FKVOE
8 FELSBERGER Tobias AUT SZTK
9 HRUBESCH Simon AUT FUK

10 MAJID Sabeeh AUT UFC
11 GASSER Antonio AUT SZTK
12 PANZITT Paul AUT STLFC
13 HAULEITNER Bernhard AUT FUK
14 PURGINA Viktor SVK STU BRATISLAV
15 KAMLE GAD ALLA Karim AUT AFCS
16 BARTL Michael AUT FCW
17 WAGNER Phillip AUT STLFC
18 NEUMANN Max AUT FUM
19 ECKERSTORFER Simon AUT FCW
20 REICHER Nicolas AUT SZTK
21 GUTIERREZ Seth AUT UFC
22 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC
23 STIPKOVITS Philip AUT AFCS
24 NAPIORKOWSKI Natanel AUT ASC

25 ABOAL Balthasar AUT FUK
26 ELIOTT-HUMER Lukas AUT FCW
27 WEINDORFER Lukas AUT UFC
28 TAFNER Jakob AUT STLFC
29 KOSCHIER Max AUT FUK
30 VOLLMOST Philipp AUT ASC
31 DANKLMAIER Martin AUT STLFC
32 PROMITZER Benjamin AUT STLFC
33 TRIPKOVIC Luka AUT STLFC
34 KUBINGER Rene AUT FKVOE
35 JUKL Raphael AUT FUK
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Verein Runden Gefechte Finals
AICHER Felix AUT FUK 1 0 0
BRIGOLA Peter AUT SZTK 1 5 2
FEICHTINGER Robert AUT FKVOE 2 0 0
HÖSELE Robert AUT STLFC 2 5 0
KRALIK David SVK STU BRATISLAV 1 4 1
PENNINGER Philipp AUT FCW 1 0 0
SCHNEIDER Niki AUT FUM 1 0 0
SCHOLZ Robert AUT STLFC 1 4 0
WENDT Benni AUT UFC 2 2 0
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